

**Årsredovisning för**  
**FusionCom AB**

556298-1547

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joakim Turesson  
Styrelseledamot

2026-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FusionCom AB, 556298-1547, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsulttjänster inom försäljning, marknadsföring och projektledning.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 509 504	4 415 782	2 354 184	2 033 244
Resultat efter finansiella poster	2 460 178	521 176	182 273	434 856
Soliditet %	60,6	29,8	42,9	52,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen för räkenskapsåret 2025 ökade väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av en medveten strategisk förflyttning i bolagets erbjudande och arbetssätt. Under året har bolaget vidareutvecklat sina tjänster inom rådgivning, försäljningsutveckling och utbildning, med tydligare paketerade koncept och längre kundengagemang. Bolaget har även arbetat mer systematiskt med marknadsföring och kundbearbetning via digitala kanaler, vilket har resulterat i ökad efterfrågan och fler affärer med både nya och befintliga kunder. Vidare har ett antal större projekt och uppdrag genomförts under året, vilka haft en positiv påverkan på omsättningen. Sammantaget bedöms omsättningsökningen vara ett resultat av strukturella förbättringar snarare än tillfälliga faktorer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	104 200	538	468 886
Balanseras i ny räkning		468 886	-468 886
Vinstutdelning		-469 000	
Årets resultat			1 940 438
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>104 200</b>	<b>424</b>	<b>1 940 438</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	424
Årets resultat	1 940 438
<b>Summa</b>	<b>1 940 862</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 940 000
Balanseras i ny räkning	862
<b>Summa</b>	<b>1 940 862</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 509 504	4 415 782
Övriga rörelseintäkter		15 175	44 487
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 524 679</b>	<b>4 460 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 338 596	-1 168 710
Övriga externa kostnader		-1 470 640	-1 175 746
Personalkostnader	2	-1 127 175	-1 253 008
Övriga rörelsekostnader		-9 689	-3 813
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 946 100</b>	<b>-3 601 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 578 579</b>	<b>858 992</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 101	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		990	2 667
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-256 859
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 492	-83 624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-118 401</b>	<b>-337 816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 460 178</b>	<b>521 176</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	173 508
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>173 508</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 460 178</b>	<b>694 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-519 740	-225 798
<b>Årets resultat</b>		<b>1 940 438</b>	<b>468 886</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 439 000	926 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 439 000</b>	<b>926 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 439 000</b>	<b>926 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		931 524	739 681
Övriga fordringar		306 555	6 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 338	211 332
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 432 417</b>	<b>957 277</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		502 726	40 110
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>502 726</b>	<b>40 110</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 935 143</b>	<b>997 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 374 143</b>	<b>1 923 637</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		104 200	104 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>104 200</b>	<b>104 200</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		424	538
Årets resultat		1 940 438	468 886
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 940 862</b>	<b>469 424</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 045 062</b>	<b>573 624</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		136 468	305 558
Leverantörsskulder		73 434	413 576
Skatteskulder		585 725	159 931
Övriga skulder		475 534	414 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 920	56 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 329 081</b>	<b>1 350 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 374 143</b>	<b>1 923 637</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	926 250	559 455
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	840 000	366 795
Reglerade fordringar	-327 250	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 439 000</b>	<b>926 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 439 000</b>	<b>926 250</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-11

Nacka

*Joakim Turesson*  
Joakim Turesson  
Styrelseledamot

2026-02-12  
Datum